23/05/2025 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE NA ÁREA AMBULATORIAL OU EM REGIME HOSPITAL DIA 
PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES, CONSULTAS ESPECIALIZADAS, DIAGNÓSTICOS E TERAPIAS MULTIPROFISSIONAIS EM 
ATENÇÃO ESPECIALIZADA  
VALOR TOTAL: R$727.200,00 (setecentos e vinte e sete mil, duzentos reais). 

Quadro societário: 

- HELENA KUHN DA ROCHA  

EDITAL N° 002/2025 DE CHAMAMENTO PÚBLICO INTERNO  

Edital  de Resultado Preliminar  do  Chamamento Público 
Interno, destinado ao provimento de vagas do Serviço de 
Plantão – SERPLAN da Secretaria Municipal de Saúde de